[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.01.2014г. № 26-ПГ__
г. Котельники

Об утверждении формы Предписания
о демонтаже нестационарного

торгового объекта, расположенного

на территории городского округа

Котельники Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.209 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012г.  № 32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом городского округа Котельники Московской области и решением Совета депутатов от 23.10.2013г. № 536/75 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Котельники Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить форму Предписания о демонтаже нестационарного  торгового объекта, расположенного на территории городского округа  Котельники Московской области (Приложение).
         2. Опубликовать данное постановление в газете  «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.А. Иванова.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский

Бутырская Е.А.
                                                                        Приложение

                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                       Постановлением главы

                                                                       городского округа Котельники

                                                                       Московской области

                                                                          От 28.01.2014г.  №26-ПГ
Предписание N ______

о демонтаже нестационарного торгового объекта, расположенного

на территории городского округа Котельники Московской области,

и освобождения занимаемого им земельного участка.
г. Котельники
Московской области                                                "_____" ________ 20____ г.
Отделом промышленности, бизнеса, потребительского рынка и рекламы установлено, _______________________________________________________

        (объект, местонахождения объекта, наименование организации,

_____________________________________________________________________________________________

     ФИО индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________________________

размещен и (или) используется с нарушением Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Котельники Московской области, а именно:

__________________________________________________________________

                                                            (указать нарушение)
_____________________________________________________________________________
В срок до «___» __________20___г. Вам необходимо демонтировать  вышеуказанный объект и освободить земельный участок с приведением территории в надлежащее состояние.
Лицо, составившее предписание: _______/_____________/________________

                                                                    (должность, ФИО, подпись)
Предписание получил_______________________________________________
                                                                      (дата,ФИО, подпись)

2